Post communionem

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus, ut vivificatiónis tuæ grátiam consequétes, in tuo semper múnere gloriémur. Per Dóminum.

## DOMINICA IV PASCHÆ

## Introitus

Ps 65, 1-2

**I**UBILATE Deo, omnis terra, allelúia: psalmum dícite nómini eius, allelúia: date glóriam laudi eius, allelúia, allelúia, allelúia.

**Ps 65, 3:** Dícite Deo, Quam terribília sunt ópera tua, Dómine: in multítudine virtútis tuæ mentiéntur tibi inimíci tui.

**Dicitur** Glória in excélsis.

## Collecta

Omnípotens sempitérne Deus, deduc nos ad societátem cæléstium gaudiórum, ut eo pervéniat humílitás gregis, quo procéssit fortitúdo pastóris. Per Dóminum.

## Alleluia 1

Ps 117, 24

Allelúia. **V/** . Hæc dies, quam fecit Dóminus: exsultémus et lætémur in ea.

## Alleluia 2

Cf. Mt 28, 9

Allelúia. **V/** . Surréxit Dóminus, et occúrrens muliéribus ait: Avéte; tunc accessérunt, et tenuérunt pedes eius. Allelúia.

**Dicitur** Credo.

## Ant. ad offertorium

Ps 145, 2

Lauda, ánima mea, Dóminum: laudábo Dóminum in vita mea; psallam Deo meo quámdiu ero, allelúia.

## Super oblata

His nobis, Dómine, mystériis conferátur, quo, terréna desidéria mitigántes, discámus amáre cæléstia. Per Christum.

**Præfatio paschalis I** (in hoc potissimum), p. 242, vel II, p. 243.

## Ant. ad communionem

Io 10, 14

Ego sum pastor bonus, allelúia: et cognóscó oves meas, et cognóscunt me meæ, allelúia, allelúia.

## Post communionem

Gregem tuum, Pastor bone, placátus inténde, et oves, quas pretióso Fílii tui Sáanguine redemísti, in ætérnis páscuis collocáre dignéris. Per Dóminum.

## DOMINICA V PASCHÆ

## Introitus

Ps 97, 1-2

**C**ANTATE Dómino cánticum novum, allelúia: quia mirabília fecit Dóminus, allelúia: ante conspéctum géntium revelávit iustítiam suam, allelúia, allelúia.

**Ps 97, 1:** Salvávit sibi délixtera eius, et bráchium sanctum eius.

**Dicitur** Glória in excélsis.

## Collecta

Spíritus tuus, quæsumus, Dómine, spiritália nobis dona poténter infúndat, ut det nobis mentem, quæ tibi sit plácita, et aptet nos tuæ propítius voluntáti. Per Dóminum.

## Alleluia 1

Ps 147, 1

Allelúia. **V/** . Lauda, Ierúsalem, Dóminum: lauda Deum tuum, Sion.

## Alleluia 2

Lc 24, 32

Allelúia. **V/** . Nonne cor nostrum ardens erat in nobis de Iesu, dum loquerétur nobis in via? Allelúia.

**Dicitur** Credo.

## Ant. ad offertorium

Ps 65, 1-2.16

Iubiláte Deo, univérsta terra, iubiláte Deo, univérsta terra, psalmum dícite Nómini eius: veníte et audíte, et narrábo vobis, omnes qui timétis Deum, quanta fecit Dóminus ánimæ meæ, allelúia.